ZARZĄDZENIE Nr 29/04
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 7 czerwca 2004 r.
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 6/04 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 1 marca 2004 r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy na rok 2004 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków.


Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i art.128 ust.1 pkt 1, w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.) oraz w związku z § 10 pkt 4 uchwały Nr XII/86/04 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 
28 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2004,
zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2004, jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wójt
Edmund Wierzba
                             Załącznik 

                                                      do Zarządzenia Nr 29 /04

                                                                                                  Wójta Gminy Kwidzyn

                                                   z dnia 7 czerwca 2004r

	DZIAŁ
	ROZDZIAŁ
	§
	TREŚĆ


	wydatki
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	zwiększenie
	zmniejszenie
	

	
	
	
	Ogółem


	27 300
	27 300
	

	700
	
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	5 000
	5 000
	

	
	70004
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5 000
	
	25 000

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	
	5 000
	65 000

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	5 000
	5 000
	

	
	75412
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5 000
	
	25 000

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	5 000
	20 000

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	7 000
	7 000
	

	
	80101
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	7 000
	171 307

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	7 000
	
	57 860

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	10 300
	10 300
	

	
	85154
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	10 300
	
	15 300

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	2 000
	28 000

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	5 300
	33 500

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	
	3 000
	2 000


